
 

Łódź, 10 września 2021 r. 
EC1/763/2021 
 
 

 
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup sprzętu i wyposażenia 
pracowni Narodowego Centrum Kultury Filmowej - pracownie postprodukcji i digitalizacji” 
(Numer postępowania: 528/FDE/PN/2021) 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający „EC1 Łódź - Miasto Kultury” w Łodzi, działając na podstawie art. 135 ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ) – dalej 
ustawa Pzp, informuje, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ), na które udziela następujących wyjaśnień: 
 
Treść zapytania: 
 
Pytanie 1 
Czy przełącznik sieciowy TYP I, w ramach wymagań stackowania, ma umożliwiać stackowanie  
z przełącznikiem 5412? Czy może chodzi o to, aby dało się utworzyć stack pomiędzy tymi dwoma 
nowo dobranymi rozwiązaniami? 
Odpowiedź 
Switch ma umożliwiać stackowanie pomiędzy dwoma nowo kupionymi urządzeniami i być 
kompatybilny pod względem zestawienia połączenia (uplink) z posiadanym urządzeniem Aruba 5412 
-  czyli, rozpoznawać poprawnie VLANy, LACP, DT-LACP, TRUNK. 
 
Pytanie 2 
Patrząc na wymienione wymagania przełączników, sądzimy, że wdarła się mała pomyłka  
i wymagania dotyczące: 

• Rozmiar tabeli adresów: nie mniej niż 160000 powinien być bez jednego zera czyli 16 000 
– prosimy o potwierdzenie. 

Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska, prawidłowo winno być: 

• Rozmiar tabeli adresów: nie mniej niż 16 000. 
 
 
 
Zamawiający informuje, iż wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i dokumentów 
postępowania. 
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